
 

  

Raadsvoorstel 96-2024 

Toelaten raadslid 

1 

  

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

Raadsvergadering 17 december 2024 

Volgnummer 96-2024 

Onderwerp Toelaten raadslid 

Programmanummer 0 Bestuur en ondersteuning 

Registratienummer 2024.04387 

Organisatieonderdeel Raadsgriffie 

Behandelend ambtenaar 

Sahinthan Subramaniam  
Telefoonnummer: 043-350 5277  
Sahinthan.Subramaniam@gemeenteraadmaastricht.nl 
 

Bijlagen  Raadsbesluit   
 

 
 

AAN DE GEMEENTERAAD 

 

Beslispunten 

Toe te laten als lid van de raad der gemeente Maastricht de heer H.C. Schouten.   

 

 

1. Aanleiding, bevoegdheden en context. 

Als gevolg van het vertrek van het raadslid de heer M.T.G. Mülders is er een zetel vacant. Voor deze 

vacature wordt door de voorzitter van het centraal stembureau dan ook aangegeven een nieuw 

raadslid toe te laten. De heer Schouten heeft verklaard de benoeming aan te nemen. Voorgesteld 

wordt te besluiten de heer Schouten toe te laten als lid van uw raad. 

 

 

de griffier,          de voorzitter, 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} {{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 



 

  

Raadsvoorstel 96-2024 

Toelaten raadslid 

2 

  

 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

Bijlage 1. 

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

 

organisatieonderdeel Raadsgriffie, korr.no. 2024.04387; 

 

gelet op de bepalingen in de Kieswet, de Gemeentewet en Reglement van orde voor vergaderingen  

en andere werkzaamheden gemeenteraad Maastricht 2023; 

 

BESLUIT: 

 

Toe te laten als lid van de raad der gemeente Maastricht de heer H.C. Schouten.     

 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 17 december 

2024. 

 

de griffier,  de voorzitter, 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} {{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 
 


